
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a contratação de Empresa de Construção Civil, 
Microempreendedor Individual ou Construtor Civil Autônomo, para 
construção de cozinha e banheiro no Galpão Baile do Centro 
Municipal de Eventos “Barão Victor von Rainer Harbach”, Km 3,5 da 
rodovia municipal Prefeito Francisco Paladino, neste município. 
Contratado: JOSÉ ALEXANDRE SANTOS 342.381.778-00 
CNPJ/MF: 14.155.833/0001-36 
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certidão Negativa 
de Débitos Trabalhistas conforme Lei nº 12.440/2011, para 
atestar seu adimplemento perante os órgãos competentes. 
Vigência: 07 de Agosto de 2012 a 06 de Agosto de 2013 
Assinatura: 07 de Agosto de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2012 – (PMRC)


